
 
 

 
 

UCHWAŁA Nr XI/88/07 
RADA GMINY ZŁOTÓW 
z dnia 30 sierpnia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność przez Gminę Złotów sieci 
wodociągowej w miejscowości Dzierzążenko. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami)  
uchwala się, co następuje: 
 
 
        § 1. Rada Gminy Złotów wyraża wolę nieodpłatnego nabycia przez Gminę  
Złotów na własność od Pana Jarosława Żółtowskiego zamieszkałego w Złotowie  
ul. Plac Paderewskiego 9 sieci wodociągowej PCV Ø 90/4,3 mm (PN-10)              
o długości 456,0 mb w miejscowości Dzierzążenko. 
 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 
 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


